определен размер оплаты услуг ауди-
тора ООО «РСМ РУСЬ» на проведение аудита 
бухгалтерской (финансовой) отчетности 
за 2015 г., подготовленной в соответствии 
с РСБУ, и по аудиту консолидированной 
финансовой отчетности за 2015 г., подго-
товленной в соответствии с МСФО, в сумме  
2 541 492 (два миллиона пятьсот сорок 
одна тысяча четыреста девяносто два) руб.  
06 коп., включая НДС (18%) – 387 685 (три-
ста восемьдесят семь тысяч шестьсот 
восемьдесят пять) руб. 23 коп.

Неаудиторские услуги в 2015 г. аудитором 
не оказывались.

6.1.3. Сведения о существенных сделках
В 2015 г. АО «Тюменьэнерго» не заключало крупных сделок и сде-